
بازه زمانی ۲۱  برای  پیش فروش بلیت قطارهای مسافری 
اردیبهشت تا ۱۰ خرداد درهمه محورها توسط فروشندگان 
حضوری)آژانس ها(، از ساعت ۸ صبح امروز چهارشنبه ۱۳ 

اردیبهشت ماه آغاز می شود.
به گزارش ایرنا، فروشندگان غیرحضوری، )سایت های مجازی( نیز 

از ساعت ۱۴ امروز چهارشنبه فروش بلیت در تمام محورها را انجام 
خواهند داد.

به صورت  بیشتر می توانند  برای کسب اطلاعات  هموطنان 
شبانه روزی با سامانه اطلاع رسانی راه آهن به شماره ۰۲۱۵۱۴۹ تماس 

بگیرند یا به پایگاه اینترنتی www.rai.ir مراجعه کنند.

آغاز پیش فروش بلیت قطارهای مسافری از امروز

 zتیترهایامروز
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 برای مطالعه متن کامل 
این خبر و سایر اخبار به 
این نشانی مراجعه کنید.

 zآبوهوا

به  امروز  رئیس جمهور کشورمان 
دعوت رسمی بشار اسد رئیس جمهور 
سوریه در رأس هیأتی بلندپایه از 
مقامات سیاسی و اقتصادی به این 

کشور سفر می کند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با 
بررسی دوفوریتی لایحه تشکیل وزارت 

بازرگانی موافقت کردند.

با توجه به استقبال متقاضیان، وزارت 
صمت اعلام کرد از ۱۶ اردیبهشت ماه 
دور دوم فروش خودرو از طریق سامانه 
یکپارچه عرضه خودرو را کلید می زند.

پس از دستور رئیس قوه قضائیه 
استرداد  درخصوص  پیگیری ها  و 
وجوه غیرقانونی دریافتی از اولیای 
دانش آموزان در تعطیلات متعدد سال 
گذشته مدارس به علت آلودگی هوا، 
وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد 
هزینه های دریافتی از اولیا به آنها 

بازگردانده خواهد شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار معلمان 
و فرهنگیان سراسر کشور بیان کردند

 باید هویت ایرانی-اسلامی
 و شخصیت ملی را

در کودکان زنده کنیم
رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته در 
دیدار شمار زیادی از معلمان و فرهنگیان 
سراسر کشور، معلمان را پرورش دهندگان 
جواهر قیمتی »نسل نوجوان و جوان« و 
معماران آینده کشور خواندند و با تبیین 
بایدها و نبایدهای مهم نظام آموزش و 
پرورش گفتند: نظام در مقابل توقعات خود از 
معلمان، باید در قبال مشکلات مختلف آنها، 

حقیقتاً احساس مسئولیت کند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای 
جامعه معلمین را از بهترین و شریف ترین 
قشرهای کشور دانستند و با سپاس از 
زحمات این مجاهدان بردبار، سختکوش و 
متعهد در همه شهرها و روستاهای کشور 
افزودند: ارزش و اهمیت پرورش نسلی آگاه، 
عالم، اهل فکر و منطق، مؤمن، بااراده و 
»برخوردار از اخلاق اسلامی و تعهدات ملی« 
برای ساختن آینده کشور، با هیچ کار دیگری 

قابل مقایسه نیست.
رهبر معظم انقلاب با گرامیداشت یاد 
استاد شهید مطهری به عنوان نمونه یک 
»معلم حقیقی و کامل« و توصیه به معلمان 
برای بهره گیری از آثار ایشان، حدود ۵ هزار 
معلم شهید را جلوه  ای از سربلندی جامعه 
معلمین در آزمون های گوناگون ۴۵ سال اخیر 
برشمردند و افزودند: معلمان عزیز، فرزندان 
ملت را همان گونه که برای فرزند خود آرزو 
دارند، »خوشبخت، سربلند، عاقل، باسواد و 
برخوردار از رفتار احترام برانگیز« بار بیاورند 
که این مهم، علاوه بر درس دادن، با رفتار و 

کردار معلمان تحقق خواهد یافت.
رهبر معظم انقلاب زنده کردن احساس 
»هویت ایرانی-اسلامی و شخصیت ملی« در 
نوجوانان و جوانان باهوش کشور را وظیفه ای 
اساسی دانستند و گفتند: در این روند، مسأله 
زبان فارسی، پرچم کشور و احساس عزت و 
افتخار به ایرانی بودن مهم است که البته این 
مسائل با توصیه و حرف حاصل نمی شود، 
بلکه باید مفاخر و سوابق فرهنگی، علمی و 

تاریخی را به دانش آموز تعلیم حقیقی داد.
»سند تحول بنیادین آموزش و پرورش« 
بود که رهبر  موضوع اساسی دیگری 
انقلاب درخصوص آن پنج توصیه خطاب 
به مسئولان بیان کردند: »اول، سند تحول 
به صورت مستمر تکمیل و به روزرسانی 
شود«، »دوم، از سند تحول حمایت قاطع و 
به اجرای آن کمک شود«، »سوم، برای سند 
تحول که سندی متقن و خوب است بدیل 
و رقیبی درست نشود«، »چهارم، نقشه راه 
دقیق اجرای سند تحول از ستاد تا مدارس 
تهیه و در دولت و مجلس از آن حمایت 
شود« و »پنجم، در نقشه راه شاخص های 
قابل اندازه گیری معین شود که بر اساس 
آنها پیشرفت اجرای سند دائماً رصد شود.«

امروز رئیس جمهور به سوریه 
سفر می کند

موافقت مجلس با بررسی دوفوریتی 
لایحه تشکیل وزارت بازرگانی

عرضه خودرو در سامانه 
یکپارچه از ۱۶ اردیبهشت

هزینه های دریافتی برای روزهای 
تعطیل مدارس

به اولیا مسترد می شود

به دعوت بشار اسد

وزارت آموزش و پرورش:
سازمان هواشناسی اعلام کرد

وزش باد و خیزش گردوخاک در۸ استان
سازمان هواشناسی از تداوم فعالیت سامانه 
بارشی و ناپایداری های محلی تا روز جمعه 
همراه با کاهش نسبی دما خبر داد و اعلام 
کرد: وزش باد شدید موقتی نیز در تهران، 
البرز و۶ استان دیگر موجب خیزش گردوخاک 

خواهد شد.
به گزارش ایرنا، سازمان هواشناسی پیش بینی 
کرده است، بارش ها فردا چهارشنبه در 
آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، شمال 

زنجان، اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، 
شرق  خراسان رضوی،  خراسان شمالی، 

خراسان جنوبی ادامه دارد.
برای فردا پنج شنبه نیز در نیمه شمالی 
آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، زنجان، 
گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی 
و شمال خراسان رضوی بارندگی خواهیم 
داشت. بارش ها در روز جمعه محدود به 
خراسان شمالی، خراسان رضوی، شرق سمنان 

و گلستان است.
مخاطرات سامانه بارشی لغزندگی جاده ها، 
صاعقه، احتمال تگرگ، احتمال آب گرفتگی 
معابر به طور محدود، احتمال جاری شدن 
روان آب، احتمال طغیان رودخانه ها و در نواحی 

کوهستانی احتمال سقوط سنگ است.
توصیه های هواشناسی، آمادگی دستگاه های 
اجرایی و امدادی، پاکسازی دهانه پل ها و 
لایروبی کانال ها و آب روها و همچنین اجتناب 
از اسکان در بستر و اطراف مسیل ها و احتیاط 
در گذر از حاشیه رودخانه ها، احتیاط در 
سفرهای برون شهری، احتیاط در فعالیت های 

کوه نوردی و جابه جایی عشایر است.

 مرد جنایتکار 
 اموال همسرش را 
با سند سازی فروخت

 مردی که پس از کشتن همسرش اموال 

او را فروخته بود در حالی به چوبه دار 

نزدیک شد که با شکایت خانواده مقتول 

از جنبه جعل اسناد و کلاهبرداری نیز 
محاکمه شد.
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ارگ راین به عنوان دومین بنای خشتی 
جهان پس از ارگ بم قرار است به 
دست سرمایه گذار بخش خصوصی 
سپرده شود تا به آن کاربری اقامتی 
و پذیرایی بدهد درحالی که مطالعات 
باستان شناسی آن تمام نشده است.

کاربری دومین بنای خشتی 
جهان به حراج گذاشته می شود

دریاچهارومیهدریاچهارومیه
سرزندهترازدیروزسرزندهترازدیروز

 جشن تولد ۵۶ سالگی »پیکان«
در تهران برگزار می شود

 ۵۶ با  پیکان سواران همزمان 
در  »پیکان«  ساخت  سالگی 
ایران، روز جمعه گردهم می آیند.

به گزارش ایسنا، روابط عمومی 
کانون جهانگردی و اتومبیلرانی 
اعلام کرد: این گردهمایی جمعه 
۱۵ اردیبهشت ماه با حضور بیش از 
۶۰۰ دستگاه انواع خودروی پیکان 
کلاسیک و کلکسیونی تولید شده 
از مدل های جوانان، کار، تاکسی، 
دولوکس، اتوماتیک و پیکان وانت 
در محوطه برج میلاد تهران برگزار 

می شود.این خودروها که با وجود 
کلاسیک بودن، از نظر فنی و 
کالبدی در وضعیت مناسبی قرار 
دارند، از سراسر کشور از جمله 
همدان، مرکزی، فارس، مشهد، 
مازندران، گیلان، اصفهان، تبریز، 
شیراز، کرمانشاه و... به انگیزه 
ه وششمین  پنجا شت  میدا گرا
سالروز آغاز تولید پیکان در ایران 
در برج میلاد تهران در معرض 
بازدید عموم گذاشته می شوند.

این گردهمایی از سوی کلوپ 

ملی پیکان ایران با همکاری 
کانون جهانگردی و اتومبیلرانی و 
انجمن وسیله های نقلیه تاریخی 

برنامه ریزی شده است.
 شرکت در این گردهمایی رایگان 

است.

دریاچه ارومیه، ششمین دریاچه آب شور جهان، بزرگ ترین دریاچه آب شور خاورمیانه و بزرگ ترین دریاچه ایران، سالانه گردشگران زیادی را به خود جلب می کرد 
که ضمن تماشای این دریاچه زیبا به دنبال استفاده از خواص درمانی لجن و آب دریاچه بودند. چند سالی می شود که دریاچه ارومیه با خشکسالی ناشی از عوامل 

انسانی و طبیعی دست وپنجه نرم می کند. اقدام های اتخاذ شده برای احیای دریاچه تأثیرگذار بوده و این دریاچه تا حدودی وضعیت بهتری پیدا کرده است.
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تکنولوژی به همه جنبه های زندگی بشر رخنه کرده و صنعت غذا 
هم از این قاعده مستثنی نیست. گردشگری غذا از موضوع هایی 
است که این روزها در جهان بسیار مورد توجه قرار گرفته و به همین 
منظور، فعالان عرصه فناوری تلاش دارند تا با ایجاد رستوران های 

روباتیک، جاذبه رستوران ها را بیشتر کنند. 

رستوران گردیرستوران گردی
با طعم فناوریبا طعم فناوری
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